image1.emf
                                                                                                            Собрание представителей городского поселения Смышляевка                              муниципального района Волжский Самарской области                                                               Третьего созыва                                                                      РЕШЕНИЕ          «26» декабря 2017 года                                                                                         №158/33       Об утверждении   Программы комплексного развития   т ранспортной инфраструктуры   городского поселения     Смышляевка  муниципального     района Волжский Самарской  области   на 2017  –   2033 года.          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  г. № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года №1440 «Об  утверждении требований к программам комплексного развития транспортной  инфраструктуры  поселений, городских округов» и Уставом городского поселения  Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание  представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский  Самарской области     РЕШИЛО:      1.Утвердить   Пр ограмму комплексного развития транспортной инфраструктуры   городского поселения Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской  области   на 2017  –   2033 года (Прилагается).      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.      3 . Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок».     Глава городского поселения Смышляевка                                        муниципального района Волжский   Самарской области                                                                             В.М. Брызгалов                                            Председатель Собрания Представителей   городского поселения Смышляевка   муниципального района Волжский   Самарской о бласти                                                                                               С.В. Солдатов

_________Microsoft_Office_Word1.docx

                    Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                          муниципального района Волжский Самарской области

                                                           Третьего созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

    «26» декабря 2017 года                                                                                       №158/33

 Об утверждении  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  городского поселения   Смышляевка  муниципального  района Волжский Самарской области на 2017 – 2033 года.

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» и Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

  1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области на 2017 – 2033 года (Прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок».

Глава городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                             В.М. Брызгалов

Председатель Собрания Представителей

городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                                            С.В. Солдатов

image1.png